BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3545/TCHQ-TXNK
V/v sửa đổi thông tin mã chương
	Hà Nội, ngày 26 tháng 06 năm 2013

	Kính gửi:
	- Công ty TNHH thương mại và vận tải Thái Tân;
(Địa chỉ: Số 29, BT3, bán đảo Linh Đàm, Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội)
- Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (VietcomBank).
(Địa chỉ: 198 Trần Quang Khải, Hà Nội)

Trả lời công văn số 83/CV-TT/2012 ngày 26/04/2013 của Công ty TNHH thương mại và vận tải Thái Tân về sửa đổi thông tin mã chương người nộp thuế khi sử dụng dịch vụ thanh toán qua Internet Banking tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Hiện tại trên hệ thống cơ sở dữ liệu của cơ quan Hải quan quản lý, mã chương người nộp thuế của Công ty TNHH thương mại và vận tải Thái Tân là chương 554 (chi tiết kèm theo), thông tin này được cung cấp cho các ngân hàng khai thác qua Cổng thanh toán điện tử của Hải quan khi thanh toán cho người nộp thuế, phù hợp với mã chương Công ty đã kê khai khi nộp thuế. Vì vậy, đề nghị Công ty TNHH thương mại và vận tải Thái Tân liên hệ với Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (VietcomBank) để kiểm tra lại thông tin ngân hàng đã khai thác trên Cổng thanh toán điện tử của Hải quan.
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH thương mại và vận tải Thái Tân biết và thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT Hoàng Việt Cường (b/c);
- Cục CNTT&TKHQ (p/h);
- Lưu VT, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Hưng

[image: image1.png]Mods oL 201z

M0y

Téneo et (THA TAN GO LTD

BOCH 28 5wy, 6an ko Unk B

£10n Thoe: (S5HiaR 4TS Ssa penmz

Coanaso e Clngy oo AT b wanh b e npos AT 030

e

S0l | waoili | HgR

Dow

B ——

P

L